
p�

!(

!(

!(

!(

!(
!(!(

!( !( !(

!(

Arroio Vacaca
i

Sanga do Salso

A
rro

io Ibirocai-M

irim

Sanga
 d

o
 C

apao

S
a

n
g

a
 M

a
ta

-O
lh

o

R
e

s
tin

ga do Jacare

A

rroio Ibiroca
i

Arro
io

 Ij
iq

uiq
ua

Arro
io

 U
ru

c
a
v
a Sanga Guacu-Pacu

Arroio Guacu-Boi

Arroio Itapororo

A
rr

o
io

 I
b
ir
o

c
a
i

Arroio Vacacai

A
rro

io
 Ib

iro
c
a
i

A
rroio G

uacu-B
oi

Arroio Guacu-Boi

Arroio Ibirocai

Arroio Ijiquiqua

Arro
io Ib iro

cai
Arroio Guacu-Boi

A
rr

o
io

 I

birocai

Sanga Guacu-Pacu

A
rro

io
 Ibiro

c
a

i

Arroio Ibirocai

Arroio Vacacai

A
rro

io Ibiroca
i

Arroio G
uacu-Boi

A
rro

io
 G

u
acu-Boi

Alegrete

Uruguaiana

Cacequi - Uruguaiana

601 600 599
611612 610 598602608 597607609613 603 595

606 594604614
593

605
592

587591

Guassu Boi

H
er

bác
ea

H
e

rb
á

c
e

a

H
e

rb
á

c
e

a

Arbórea - Arbustiva

P
o

u
c

a
s

 a
rb

ó
re

a
s

 e
 h

e
rb

á
c

e
a

s

56°10'0"W56°11'0"W56°12'0"W56°13'0"W56°14'0"W56°15'0"W56°16'0"W56°17'0"W56°18'0"W56°19'0"W56°20'0"W56°21'0"W56°22'0"W56°23'0"W56°24'0"W

29
°3

8'
0"

S
29

°3
9'

0"
S

29
°4

0'
0"

S
29

°4
1'

0"
S

29
°4

2'
0"

S
29

°4
3'

0"
S

29
°4

4'
0"

S
29

°4
5'

0"
S

29
°4

6'
0"

S
29

°4
7'

0"
S

29
°4

8'
0"

S
29

°4
9'

0"
S

29
°5

0'
0"

S
29

°5
1'

0"
S

29
°5

2'
0"

S

Área de Preservação Permanente 07
Trecho Cacequi - Uruguaiana
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Sistema de Projeção: Cilíndrica
Sistema de Coordenadas: Geográfica

Datum Horizontal: SAD-69
Datum Vertical: Marégrafo Imbituba - SC

Escala: 1/100.000
Fonte: IBGE, ANEEL, IBAMA, MMA, FAB, ALL

Data: 18/06/2010
Elaboração: Stefan Valim Menke

Coordenação: Tânia Ismério Rodrigues
Gerência: Ronaldo de Oliveira Silva
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